
Dz-13.0021.8.2021  

 

Uchwała Nr XXXIV/464/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 31 sierpnia 2021r. 

  

w sprawie ponownego wydania opinii dot. zmiany oznakowania w obrębie skrzyżowania 
ulic Przedwiośnie, Karola Rollego i Jana Długosza. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5475, ze 
zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/456/2021 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 27 lipca 2021 r.  
w sprawie wydania opinii dot. zmiany oznakowania w obrębie skrzyżowania ulic Przedwiośnie, 
Karola Rollego i Jana Długosza. 
 

§ 2. 

W związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK sygn. IR-02.7223.848.2021 
z dnia 21.07.2021 r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie zaproponowaną 
zmianę oznakowania w obrębie skrzyżowania ulic Przedwiośnie, Karola Rollego i Jana 
Długosza. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa po dokładnej analizie ww. projektu opiniuje go 
negatywnie. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


